

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosci/2750,Uroczystosci-z-okazji-Dnia-Edukacji-Narodowej-w-województwie-mazowieckim.html>
24.04.2024, 21:47

Strona znajduje się w archiwum.

Uroczystości z okazji Dnia Edukacji Narodowej w województwie mazowieckim

Dzień Edukacji Narodowej jest świętem całej szkolnej społeczności: nauczycieli i uczniów, wychowawców i ich podopiecznych, pracowników oświaty. Z tej okazji składamy Państwu najserdeczniejsze życzenia sukcesów zawodowych i osobistych, twórczych inicjatyw i przede wszystkim satysfakcji z pełnionej misji.

Droży
Nauczyciele, Wychowawcy,
Pracownicy oświaty

Szanowni Państwo,

Dzień Edukacji Narodowej jest świętem całej szkolnej społeczności: nauczycieli i uczniów, wychowawców i ich podopiecznych, pracowników oświaty. Z tej okazji składam Państwu najserdeczniejsze życzenia sukcesów zawodowych i osobistych, twórczych inicjatyw i przede wszystkim satysfakcji z pełnionej misji.

Dziękuję Państwu za trud i poświęcenie włożone w edukację oraz wychowanie młodzieży szkolnej, za przewodnictwo w drodze do zdobywania wiedzy, odkrywania prawdy i kształtowania postaw. Wierzę, że z wiedzy tej kolejne pokolenia wychowanków będą korzystać przez resztę swojego życia i z pewnością przekażą ją dalej. Będą dzięki Państwa zaangażowaniu mogli z odwagą podejmować niełatwe wyzwania współczesnego świata, rozwijać zainteresowania, osiągać sukcesy.

Gratuluje wszystkim nagrodzonym i odznaczonym osobom. Cieszę się razem z Państwem, że tak trudna i wymagająca dużego oddania praca została uhonorowana.

Z wyrazami szacunku
Mazowiecki Kurator Oświaty
Karol Semik

List Rzecznika Praw Dziecka Pana Marka Michalaka z okazji Dnia Edukacji Narodowej [w załączeniu](#).

Terminy uroczystości z okazji Dnia Edukacji Narodowej w województwie mazowieckim:

Delegatura	Termin/godzina	Lokalizacja
Delegatura w Siedlcach	10 października br., godz. 12.00	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. Bolesława Prusa 12, Siedlce z udziałem: Wojewody Mazowieckiego, Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Mazowieckiego Wicekuratora Oświaty
Delegatura w Ciechanowie	11 października br., godz. 11.00	Centrum Kultury i Sztuki, ul. Strażacka 5, Ciechanów z udziałem: Wojewody Mazowieckiego, Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Mazowieckiego Wicekuratora Oświaty
Delegatura w Ostrołęce	11 października br., godz. 15.00	Zespół Szkół Powiatowych w Baranowie, ul. Niepodległości 27, Baranowo z udziałem: Wojewody Mazowieckiego, Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Mazowieckiego Wicekuratora Oświaty
Delegatura w Radomiu	12 października br., godz. 12.00	Zespół Szkół Muzycznych im. Oskara Kolberga, ul. 25 Czerwca 70, Radom z udziałem: Wojewody Mazowieckiego, Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Mazowieckiego Wicekuratora Oświaty
Kuratorium Oświaty w Warszawie	15 października br., godz. 12.00	Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, aula Schumana, ul. Wóycickiego 1/3, Warszawa z udziałem: Wojewody Mazowieckiego, Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Mazowieckiego Wicekuratora Oświaty
Delegatura w Płocku	16 października br., godz. 13.00	Sala Koncertowa Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Karola Szymanowskiego, ul. Kolegialna 23, Płock z udziałem: Wojewody Mazowieckiego, Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Mazowieckiego Wicekuratora Oświaty

05.10.2012
Data publikacji 05.10.2012

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Magdalena Deluga

Osoba udostępniająca informację:
Magdalena Deluga